

NINO Capital AB

559146-3335

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Jonas Olof Nordin, Styrelseledamot

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation, strategi och finansiering samt därutöver ägande och förvaltning av värdepapper. Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	579 998	1 067 868	1 744 377	1 836 431
Resultat efter finansiella poster	113 502	300 159	387 663	566 811
Soliditet (%)	94	95	88	20

Bolagets nettoomsättningen har minskat med mer än 30% och beror på att konsultverksamhetens omfattning har varit lägre under året jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 987 631	275 897	2 313 528
Balanseras i ny räkning		275 897	-275 897	0
Årets resultat			59 872	59 872
Vid årets utgång	50 000	2 263 528	59 872	2 373 400

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 263 528
Årets resultat	59 872
Summa	2 323 400

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 323 400
Summa	2 323 400

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		579 998	1 067 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		579 998	1 067 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 753	-3 151
Övriga externa kostnader		-120 056	-135 877
Personalkostnader	2	-204 197	-816 183
Summa rörelsekostnader		-326 006	-955 211
Rörelseresultat		253 992	112 657
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 681 810
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 042	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-141 104	-1 492 806
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 428	-1 519
Summa finansiella poster		-140 490	187 502
Resultat efter finansiella poster		113 502	300 159
Resultat före skatt		113 502	300 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 630	-24 262
Årets resultat		59 872	275 897

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	16 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		16 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 000	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		52	52
Övriga fordringar		0	20 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 000	80 000
Summa kortfristiga fordringar		90 052	200 504
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 091 838	2 067 588
Summa kortfristiga placeringar		2 091 838	2 067 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		445 292	274 152
Summa kassa och bank		445 292	274 152
Summa omsättningstillgångar		2 627 182	2 542 244
Summa tillgångar		2 643 182	2 562 244

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 263 528	1 987 631
Årets resultat		59 872	275 897
Summa fritt eget kapital		2 323 400	2 263 528
Summa eget kapital		2 373 400	2 313 528
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		142 522	142 522
Summa obeskattade reserver		142 522	142 522
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 746	20 175
Skatteskulder		39 860	0
Övriga skulder		69 664	86 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 990	0
Summa kortfristiga skulder		127 260	106 194
Summa eget kapital och skulder		2 643 182	2 562 244

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
-----------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-4 000
------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	16 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	16 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för NINO Capital AB, 559146-3335
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Niklas Jonas Olof Nordin
Niklas Jonas Olof Nordin
Styrelseledamot
2025-06-17